



مقدمه

یک حسابدار، نقش کلیدی در موفقیت‌های مالی سازمان‌ها ایفا می‌کند. افراد مختلف برای تصمیم‌های مهم و اثرگذار آینده خود، مدت زمان زیادی را به فکر کردن سپری می‌کنند. انتخاب یک حرفه تخصصی به عنوان مسیر روشنی در آینده برای عده زیادی چالش برانگیز است. افراد زیادی هستند که به دلایل مختلف، ورود به رشته‌های مالی را بررسی می‌کنند. این رشته‌ها به طور کلی برای آینده حرفه‌ای اشخاص بسیار کارآمد هستند.

در این مقاله دلایلی برای حسابدار شدن را بررسی می‌کنیم.

انواع دلایل برای حسابدار شدن

امروزه حسابداری، حتی با پیشرفت فناوری‌های مدرن، نه تنها در حال کم شدن نیست؛ بلکه به صورت گسترده در سراسر دنیا در حال جذب متقاضیان زیادی است.

مهم‌ترین دلایل آن شامل موارد زیر است:

۱. رشد دانش فردی و اقتصادی

حسابداری نحوه فکر کردن شما و تجزیه و تحلیل اطلاعات را به میزان قابل توجهی افزایش می‌بخشد. حسابداران در واقع از همان ابتدای آموزش‌های آکادمیک و یا تجربی، مهارت دقت خود را قوی کرده و همواره در زندگی شخصی خودشان نیز تجزیه و تحلیل اطلاعات را به صورت دقیق انجام می‌دهند.

در حسابداری با مطالعات گسترده و انجام فرآیند مالی شرکت، شما به دفعات مکرر داده مالی روزهای مختلف را مورد بررسی قرار می‌دهید.

این امر سبب یادگیری روز افزون شما خواهد بود که در مسیر کاری خود به صورت مداوم با آن برخورد می‌کنید.

۲. به روز بودن در دنیای مالی

اگرچه لزومی ندارد برای اینکه شخصی دانش مالی کسب کند، حسابداری را فرا بگیرد. اما نمی‌توان منکر شد که سروکار داشتن با فعالیت‌های مالی و رویدادهای اقتصادی نقش بسیار زیادی در یادگیری مداوم دارد.

لازم به ذکر است مادامی که شما در حال بکارگیری مهارت حسابداری خود هستید، شما را وادار به آموزش دیدن می‌کند. به هر حال یکی از ویژگی‌های هر حسابدار موفق، میل سیری ناپذیر او به یادگیری و دیدن آموزش‌های متعدد برای متخصص شدن است.



۳. ارتقاء و رشد مهارت اجتماعی

اهمیت چندانی ندارد که فرد، به طور کلی شخصی درونگرا یا برونگرا باشد. به محض شروع به کار در حوزه‌های مالی، توانایی شما در ارتباط با افراد مختلف بیشتر می‌شود. همچنین در صورتی که در گذشته با چالش‌هایی مواجه بودید، اکنون آنها را محو شده می‌یابید.

نیاز به ارتباط تیمی و برقراری رابطه‌های کاری، شما را ملزم می‌کنید که روش‌های مختلفی را برای گرفتن نتیجه کاری دلخواه امتحان کنید.

همین امر کفایت تا پیش از گذشته، احساس راحتی در برقراری ارتباطات با سمت‌های مختلف شغلی به شما دست بدهد.

۴. انعطاف پذیری بالا در حسابداری

بسیاری این باور اشتباه را دارند که حسابداران و افرادی که شاخه مالی را به عنوان یک تخصص انتخاب می‌کنند، فرصتی برای برقراری تعادل بین زندگی کاری و شخصی خود ندارند. همچنین اصطلاحاً این افراد را جزء دسته ای می‌دانند که با شغلشان تمام عمر خود را سپری می‌کنند.

همانطور که در مقاله ای دیگر در سایت نخبه حساب اشاره کردیم، این باور اشتباه است. چرا که انعطاف پذیری شغلی موجود در حسابداری، یکی از مهمترین دلایل ورود افراد به آن است.

این انعطاف پذیری شامل ۲ مورد می‌شود:

الف) انعطاف در شغل و حرفه

بدیهی است که بسیاری از افراد به این دلیل از کار خود ناراضی هستند که باید وقت زیادی را صرف انجام کار کنند و در بسیاری از مواقع، فرصتی برای آنها باقی نمی‌ماند تا صرف یادگیری مهارت‌های دیگری کنند.

برخلاف بیشتر مشاغل، حسابداری این فرصت را در اختیار افراد می‌دهد تا با استخدام به صورت پاره وقت، زمان بیشتری را داشته باشند تا در کنار آن به شغل دومی مشغول شوند.

همچنین افرادی که مایل هستند درآمد خود را با کار کردن در چند جا بیشتر کنند، حسابداری با آغوشی باز آنها را می‌پذیرد و این امکان را فراهم می‌کند تا به صورت پاره وقت در مکان‌های مشخصی شروع به کار کنند.

ب) انعطاف در اوقات فراغت

با توجه به اینکه بخش زیادی از زمان انسان، امروزه صرف انجام کار در محیط کاری می‌شود، بسیاری از افراد فرصت زیادی را در اختیار ندارند تا با خانواده وقت بگذرانند.

با توافق کارفرما، یک حسابدار می‌تواند به صورت پاره وقت در یک محیط کاری استخدام شود و یا بخشی از فعالیت‌ها را به صورت دورکاری و در منزل انجام دهد.

بنابراین به راحتی و یک برنامه ریزی صحیح و اصولی، فرصت کافی برای یک حسابدار مهیا می‌شود تا آن را به استراحت و یا خوش‌گذرانی بگذرانند.

نتیجه‌گیری

هدف ما در این مقاله این بوده که بررسی کنیم چرا باید به صورت حرفه ای و تخصصی فراگیری حسابداری را آغاز کرد.

درباره وادار شدن حسابدار، به آموزش دیدن و تطابق یافتن او با اطلاعات روز و دانش جدید، بحثی داشتیم که نتیجه گرفتیم که حسابداری، فرصت یادگیری مکرر و مداوم را در اختیار ما قرار می‌دهد.

همچنین در حسابداری با توجه به انعطاف پذیری شغلی موجود، میتوان برای افزایش درآمد، به صورت پاره وقت در چند محیط کاری استخدام شد. حتی در صورت نداشتن تمایل، میتوان با زمان و اوقات آزاد، به طور دلخواه برخورد کرد.

نخبه حساب



۰۹۳۷۴۰۰۶۴۰۶



اسکن کنید



nokhbe_hesab